Plats: Saffle Simhall
Bassang: 50m

Plac Namn

Olle Jansten

Viktor Alfredsson
Jonathan Johansson
Johan Pellfolk
Anton Holmgren
Can Haji

David Adolfsson
Linus Bjelkemark
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Artem Monchin

FINA-poang 15-16

Podng
1875
1721
1693
1497
1437
1221
1187
1163

Grenar
28,42,13,34
13,15, 23,7
32,44,13,21
15, 32, 34, 10
32,44, 23,40
32,44, 40, 21
32,44, 28,40
13, 15,42, 36

Nataris (50m) 2023

Arrangor: Saffle Simséllskap
Tavlingsdatum: den 13 maj 2023 till den 14 maj 2023

Fé6dd Forening

2007  Eskilstuna Simklubb

2008 Simklubben Vanersborg

2008  Eskilstuna Simklubb

2007 Karlstads Simsallskap

2007 Molndals Allmanna Simsaéllskap

2008  Eskilstuna Simklubb

2007  Orebro Simallians

2007  Eskilstuna Simklubb

2008 Karlstads Simsallskap

Listan uppdaterad: 2023-05-14 16:10:40
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10, 18

2023-05-14 16:11:09 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Vasteras Tidtagning

Sida 1/1


www.saffless.se

